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S p o itfe j tö r ő
A népszerű  vetélkedő folytatása

Nagyszerű dolog a  vetélke
dés! Látni, érezni, hogyan ka
m atoznak a leiiieszültíssel el
töltött óráit; — átéln i a  vetél
kedő izgalmas perceit, boldo
gan átvenni a  díjakat, vagy 
sportszerűen tudom ásul ven
ni m ások győzelmét. Az év 
elején lebonyolított sporttém á
jú szellemi vetélkedő a sport- 
kedvelők népes táborá t moz
gatta meg.

A K om árom  megyei Test- 
nevelési és Sporthivatal 1977- 
ben ism ét megrendezi a  nép
szerűvé vált szellemi vetélke
dőt, amelynek- célja: a  sport 
népszerűsítése, a  sportism ere
tek  bővítése és az úgyneve
zett „téli holtszezon” hasznos 
kitöltése.

A versenyek három  szinten 
zajlanak le. A lapszinten a 
sportegyesületek és különböző 
szervezetek a  házigazdák. E 
helyi versenyek jan u ár '  hó
napban lesznek. Februárban a 
já rási—városi sportfelügyelő
ségek a középszintű versenyek 
rendezői. A  megyei döntőt 
m árciusban ta rtják  T atabá
nyán.

A vetélkedőn m indenki in 
dulhat, ak i betöltötte a  14. 
életévét. M inden egyesülettől, 
szervezettől 3 fő vehet részt a 
járási—városi versenyen,
ahonnan a legtöbb pontszám ot 
elért 6 személy indulhat a 
megyei döntőn.

A díjazást középszinten a 
sportfelügyelőségek határoz
zák meg. A megyei döntőn ér
tékes d íjakat kapnak a helye
zettek, amelyek közül kiem el
kedik az I. helyért járó kül
földi társasutazás.

A verseny tém akörében az 
elm últ három  évtized magyar 
sporttörténete áll az első he
lyen. Szerepel még a nem 
zetközi sporttörténet, olim
piák története, a sportágak is
merete, kiemelkedő sportolók 
és sportvezetők, a nemzetközi 
sportszervek ism erete is. 
K érdések lesznek a sportszer
vezési alapismeretékből, am e
lyeket az alapfokú sportvezető, 
tanfolyam  anyaga tartalm az. 
Hang,játék, képrejtvény és 
sporttém.'.iú ügyességi vetél
kedő színesíti a  kérdéseket. A 
kiírásban —• am elyet a  külön
böző szervezetek m egkapnak 
— a forrásm unkáltat is fel
tün te ti a rendező szerv.

A sporthivatal reméli, hogy 
a sportot szerető fiatalok és 
idősebbek m inél nagyobb 
szám ban vesznek részt a 
„Sportfejtörő ’77” szellemi ve
télkedőn, hisz a rendezés ak 
kor éri el célját, ha az egész 
megyében megmozgatja a 
sportkedvelők táborát.

— varga —

Nemzetközi
találkozók

Az év hátralévő részében
nemzetközi találkozókon sze
repel a magyar labdarúgó „B”
utánpótlás és ifjúsági váloga
tott.

November 3-án 13.30 órai 
kezdettel Törökszentmikló- 
son rendezik meg a m agyar— 
román ifjúsági válogatott m ér
kőzést. November 10-én, 13,30 
órai kezdettel Magyarország 
és Románia „B”-válogatottja 
Szekszárdon, a 21 éven alu li
válogatottja pedig Nyíregyhá
zán m éri össze erejét.

November 11. és 20. között 
részt vesz a magyar ifjúsági 
válogatott a 6. európai ifjúsá
gi labdarúgó-tornán. M ár is
meretes a csoportbeosztás: a 
magyar fiatalok az „A” cso
portban a Szovjetunió, Olasz
ország és Franciaország ellen 
játszanak. A „B” csoportban 
Anglia, Spanyolország, az 
NSZK és Jugoszlávia vív kör
mérkőzést.

Labdarúgó MNK

Az NB I-es csapatok is 
bekapcsolódtak

TATABÁNYAI BÁNYÁSZ 
—KOMÉP 

5:1 (2:1)

Tatabánya, 500 néző, vezet
te: Farkas. TBSC: Kiss — 
Szabó, Arany, Bánfi, Nyitrai 
— Halász, M üller K napik — 
Hegyi, Sallói, Nagy. KOMÉP: 
Szabó — Takács, H orváth F., 
Hollósi, Beck — Locker, Gö- 
bölös, — Klausz, Római, Hor
váth  J., Kökény.

A labdarúgó M agyar Nép
köztársasági K upáért folyó 
küzdelemsorozatban az NB li
es Bányász a megyei bajnok
ság listavezetőjével, a  KOMÉP 
együttesével mérkőzött.

Heves iram ban kezdődött a 
találkozó, Halász M üllert in 
dította, leadását Hegyi küld
te Szabó kapujára. Az ellen- 
tám adásból Hollósi—Locker

HOK-beli szereplés
Megyénk sportkörei jó kap

csolatban vannak az NDK- 
beli G era város klubjaival. 
Nemrégiben az o ttani labda
rúgó-csapat vendégeskedett 
Tatabányán és Oroszlányban.

A társaságukban lévő sport
vezetők kérésére m ás sport
ágak között is bővítik a  kap
csolatokat. M eghívásukra csü
törtökön G erába u taztak  az 
Oroszlányi Bányász felnőtt, 
ifjúsági és serdülő ökölvívói.

Ú sz á s

Közép- és hosszú tévé 
' versenyek

A megyei úszó szakszövet
ség Tatabányán a  sá to rra l be
vont uszodában adott lehető
séget a  szakosztályoknak a r 
ra, hogy a hosszútávú szá
m okban megszerezzék a m i
nősítéseket. A Dorogi AC, a 
Komáromi Spartacus, a Győ
ri Magasépítők, a Kecskem é
ti Sportiskola, a  Vasas Izzó, 
és a TBSC ind íto tta  el úszóit.

A győztesek és a megyei 
szakosztályok helyezettjeinek 
eredm ényei: Lányok: Ú ttö
rő  400 m vegyesúszás: 1. Va- 
radi Enikő (Győr) 7.00.3, 2.
Fodor A nna (Komárom) 7.08.6. 
800 m  serdülő gyors (11 indu
ló) : 1. Németh G abriella (Iz
zó) 11.48.0, . . . 3 .  Böhm Erika 
(DAC) 12.59.3, . . . 7 .  Dukony 
Ildikó (DAC) 13.56.5, 8. Pulai 
Erzsébet (TBSC) 15.48.5. 1500
felnőtt gyors: 1. Bélák Mag
da (TBSC) 21.36.0.

Fiúk: 400 úttörő vegyes: 1. 
Boros János (TBSC) 5.58.3, 2. 
S tuber Zsolt (TBSC) 6.16.2. 
1500 serdülő .gyors (20 indu
ló): 1. Laub Csaba (DAC) 
19.39.2, . . .  3. S tuber Zsolt 
(TBSC) 20.04.8, 4. Kádasi T i
bor (DAC) 20.05.9, 5. Boros
János (TBSC) 20.28.0, 6 . G ár
dái Zoltán (DAC) 21.08.3, 7.
K ertal Róbert (TBSC) 21.21.0, 
8 . Czakó József (TBSC) 21.22.5. 
1500 felnőtt gyors: 1. Orsai 
Zoltán (DAC) 19.42.2, 2. Szál
ka István (DAC) 20.55.4.

Lövész
emlékverseny

Az Almásfüzitői Timföld- 
'á r  MHSZ-szervezete a Nagy 
któberi Szocialista Forrada- 
m 59. évfordulója tiszteleté- 
; kispuskás lövész em lék- 
•rsenyt rendez Almásfüzi- 
n, női- és férficsapatok rész
ételével. A viadalon szocia- 
5ta  brigádok, KISZ- és 
HSZ-szervezetek csapatai 
;rsenyeznek a helyezésekért. 
Az idényzáró versenyt élénk 
■deklődés és készülődés elő- 

mef.

Röplabda NB II

Most a  Petőfi nyert
TATABÁNYAI PETŐFI 

—MAFC, női 3:0

Tatabánya: Karsainé, Bo
rok, Németh, Víziné, Kovács- 
né, Marosi, Csere: Tarapcsák, 
Tranker, Szűcs. Edző: Her-
czegh Ferenc,

A ké t csapat tavaszi ta lá l
kozója u tán  előrelátható volt, 
hogy csak a z  kérdéses,- m eny
nyi lesz a  játékidő és a pont- 
különbség. A fővárosban 39 
percig ta rto tt a  mérkőzés, Ta
tabányán  41 percig — és a  
vendégek összesen 21 pontot 
gyűjtöttek a  három  játszm á
ban.

H ét pont ju to tt egy játsz
m ára. A M űegyetemisták te 
há t nem  késztették nagyobb 
erőfeszítésre a  hazai csapa
tot. S ilyenkor bizonyos laza
ságot hoz a  gyengébb ellenfél 
a játékfegyelemben, A győze
lem  m ost is biztos volt, de a 
tatabányai lányokra is „á t
ragadt” az alacsonyabb szint.

Viszonylag jól játszott 
sainé, Németh, Borok.

Kar-

KECSKEMÉTI é p í t ő k  
—TOKODI ÉPÍTŐK, női 3:1

Kecskemét, 300 néző. T o 
kod.: Estéli, Koselákné, Szak
m ar M., Karvai, K atona L.- 
né, Fiedel«, Lukácsi.
Edző: Meszes Sándor.

A nagyszámú nézőközönség 
harsány bíztatása m ellett 
nagy lendülettel kezdett a 
hazai csapat. A tokodi lá 
nyok is jól játszottak, 5:0-ás 
vezetésük u tán  fordult a  játsz
m a 15:10-re.

A m ásodik szettben rem ek 
labdam enetek u tán  nyert a 
vendégcsapat. Ezután a h a 
zai vonalbíró sorozatos téve
dései m iatt a  tokodi csapat 
kedvét vesztette és aránylag 
könnyen „m egadta” magát. A 
negyedik játszm ában m ég fel
csillant az egyenlítés rem é
nye, de a  tokodiak nem  tud
ták  ledolgozni hátrányukat.

összjáték Vitán Kökény h a r
colt ki szögletet, m elyet a  b á 
nyászcsapat védelm e könnye
dén hárított. A 8. percben a  
N yiíraitól kapott labdát Sallói 
a 16-os sarkáról védhetetlenül 
a felső sarokba vágta. 1 :0.

A  16. percben kissé elm élá
zott a  KOMÉP védelme, He
gyi szögletét Bánfi, senkitől 
sem akadályozva, felugrás 
nélkül a  gólvonalon tú lra  fe
jelte. 2:0. Nem tö rt le az épí
tők legénysége, csatárai egy
más u tán  terem tették  a  hely
zeteket. A 22. percben Kökény 
szép csellel elm ent Arany 
m ellett, m integy 18 m éterről, 
futtából, látványos gólt é r t e i  
2:1* A  :A3, percben Horváth 
Jenő elham arkodottan kapu 
fölé lőtt.

Szünet után Czepecz á llt a 
Bányász kapujába, és Tóth 
jö tt be Nagy helyett. Az 53. 
percben Sallói hagyott ki 
nagy helyzetet, ejtése m a
gasnak bizonyult. Továbbra 
sem játszott alárendelt sze
repet a KOMÉP, de csatárai 
kihasználatlanul hagyták
helyzeteiket, ugyanakkor a 
védelme könnyen zavarba 
jött.

A 70. percben Hegyi ügye
sen rázott le m agáról két vé
dőt, legurítását Halász 10 
m éterről a kapu közepébe 
lőtte. 3:1. Tíz perccel később

újból Halász vo lt eredményes, 
4:1. A 86. percben Tóth ha
talm as erejű lövése a  kapu
fáról pattan t vissza a me
zőnybe. Egy perccel később 
Hegyi Sallói beadását a  hosz- 
szú sarokba fejelte.

A KOMÉP védelme sokat 
bizonytalankodott, csatárai
nak (Klausz, Horváth J. és 
Kökény) nem  sikerült a  ki
harcolt helyzetek értékesíté
se. A TBSC-ből Sallói lelkes, 
fáradhata tlan  já téka érdem el 
dicséretet, Halász M üller és 
Bánfi nagy területen dolgoz
tak.

— pl —

OROSZLÁNYI BÁNYÁSZ 
—KOSSUTH KFSE 

1:1 (0 :0)

Oroszlány, 100 néző, vezet
te : Palvölgyi. Oroszlány: Ba
lázs — Rinnbacher, Sárosi 
(Sipos a 43. perctől), G alam 
bos, Vízkeleti, Kovács, Hor
váth, Papp M., Dálcal (Kava- 
lák a 60. perctől), Mészáros, 
Babai. Edző: Mészáros Imre.

A m unkanapon és korai 
időpontban kezdődő m érkőzé
sen — : gyér számú közönség 
elő tt — a  váltakozó tám adá
sok hol az egyik, hol a  m á
sik  kapu elő tt terem tettek 
ígéretes helyzeteket. A 10. 
percben Gönczo csukafejesét 
Balázs nagy bravúrra l hárí
totta. A hazaiak első gólhely
zetét a  20. percben Babai 
hagyta ki, alti közelről fölé 
durrantott.

Többet tám adott a  hazai 
csapat és látszott, hogy tö r
leszteni akar a korábbi ba j
noki mérkőzésen kapott sok 
gólért. A 30. percben Vízkele
ti tö rt ki a védők között, 
am ikor a kapus elhúzta a lá 
bát,; , A játékvezető (lem íté lt 
büntetőt, ö t  perc m úlva Papp 
Miludy indíto tta jó ütem ben 
Hurváíhot, aki áz oldalháló- 
ba lőtt. A 43. percben Sárosi 
összefejelt ellenfelével és 
em iatt a  pálya elhagyására 
kényszerült. Helyére Sipos 
állt be.

A szünet u tán  Vízkeleti a 
középhátvéd, Sipos a balhát
véd és Galambos a jobb ol
dali középpályás helyét fog
la lta  el. V áratlanul, védelmi 
hibák* u tán  a  KKFSE szerez
te  m eg a vezetést a 49. perc
ben, Göncző góljával. 1:0. Az 
55. percben H orváth hosszan 
szöktette m agát és a kapus 
k ifutva hárított.

M egélénkült. a-já ték , am i
kor K avalák á llt be Dákai 
helyére. A csatár élénken és 
sokat mozogva játszott. A 70. 
percben H orváthot buktatták 
a büntetőterületen belül, a 
m egítélt 11-est Babai lőtte a 
hálóba. 1 :1.

Egyenlő erők küzdelmét 
m utatta  a  • játék, melyben 
m indkét oldalon sok átadási 
és labdakezelési hiba adódott. 
Az edzés jellegű mérkőzésen 
a hazaiaknak több helyzetük 
volt, az eredmény mégis 
igazságosnak mondható.

PAPP J. SE—DOROG 0:0
Miskolc, 300 néző, ' vezette: 

K irály. Dorog: Horváth — 
Engelbrecht, Tóth, Sándor, 
M ajor — Peszekei I., Farszkl, 
Szabó —1 K iss Z; (Peszekei II.), 
Rozgonyi, Péntek.

A kezdeti, tapogatózó je l
legű já ték  után a  hazai pálya 
előnyei élvező Papp J. HE le
génysége m ind gyakrabban 
vezetett veszélyes tám adáso
kat. Így volt ez a  19. percben 
is, áruikor a  kapusuk kidobá
sa u tán  Peterczák szaladt el 
a  bal szélen. Beadását Pallai 
a  16-osnál elvesztette, így oda
le tt a kínálkozó alkalom. 
Egyáltalán nem tarto ttak  a 
m iskolciak az NB I-ben sze
replő ellenfelüktől, nem  za
varta  őket a  k é t osztálynyi 
különbség.

A dorogiak kockázatmentes, 
túlkom binált tám adásokat 
szőttek, a  stabil Papp J. SE- 
védelem  nem  jö tt zavarba. Az 
NB III-as csapat a  félidő kö
zepétől mezőnyfölényt é rt cl, 
a  dorogiak alig-alig m entek 
á t a  felezővonalon. Az első já 
tékrész lefújása előtt p ár perc
cel Sándor fu to tt el a jobb 
oldalon, beadását Péntek vág
ta  kapura. A hazaiak kapusa 

'b ra v ú rra l ' menté t t  'Szögletre.
A m ásodik félidőben színvo

nalasabbá vált á  játék. m ind
ké t részről több tám adás in
dult. Érezték a játékosok, 
hogy am elyik csapat gólt lő, 
az megnyeri a  találkozót. A 
62. percben Engelbrecht— 
Farszki összjáték u tán  Szabó 
lő tt ígéretes helyzetben fölé. 
A mérkőzés utolsó percében 
az NB III-as együttesnek volt 
e re je  fokozni a tempót, Spé- 
der révén óriási helyzet m a
rad t kihasználatlanul.

A hazai gárda lelkesedését 
dicséri a gól nélkül végződött 
találkozó.

Járási—körzeti la bda rús;ó- ba /  n ok Ság

Epöl m egszerezte  az első p o n tjá t

A  D O RO G I já r á s i  la b d a rú g ó -
b a j nolcság  le g u tó b b i fo r d u ló já b a n  
— a  ta v a ly i  é llo v a so k  k ö z ü l — 
c s a k  a  T á t  t a r t j a  to v á b b ra  jó  
p o z íc ió já t , m íg  a  D ág  és a  D ö- 
m ö s  ig e n  h u llá m z ó  te l je s í tm é n y 
ű v e l,  a  c s o p o r t  m á so d ik  fe lé b e n  
h e ly e z k e d ik  eL H ó trő l-h é tre  j a 
v u ló  f o r m á t  m u ta t  a  p iü s e s é v i é s  
a  b a jn a i  e g y ü tte s .  A  G y e rm e ly  
jó  k e zd é s  u tá n  v is sz a e s e tt.  A  f o r 
d u ló  e g y e tle n  d ö n te tle n  e re d m é 
n y e  N a g y sá p o n  s z ü le te tt ,  a h o l 
az  E p ö l m e g sz e re z te  az  e lső  
p o n t já t .  E b b e n  a  fo rd u ló b an . a  
K e sz tö lc  s z a b a d n a p o s  v o lt.

Az i f jú s á g ia k  b a jn o k s á g á b a n  Is  
a  h a za i c s a p a to k  g y ő z te k , m e g 
le p ő e n  n a g y  g ó lk ü lö n b sé g g e l. A  
h a t  m é rk ő z é s e n  ö ssz e se n  56 gó l 
e se tt ,  a m i tö b b  m in t  9 gó los á t 
la g n a k  fe le l m eg .

A  s e r d ü lő  b a jn o k s á g b a n  g yő 
z ö tt az e sé ly e s  E sz te rg o m  IT. és  
a  D o ro g  nr., a  D o ro g  IV , i l le tv e  
a  S á r is á p  II . e lle n . A D o ro g  
I I .—C so ln o k  m é rk ő z é s  e lm a ra d t .

R ész le te s  e re d m é n y e k , f e ln ő t
t e k :  P il isc sév —D ag  4:1 (1:1), P i-  
lisc sév , v . : T ó th  I s tv á n . A rm a - 
v ö lg y —C so ln o k  3:0 (2:0), A n n a -  
v ö lg y . v . : K lu c s n y á k  J ó z se f . B a j
n a —B a jé t  7:0 (1:0). B a jn a , v . :
V ö rö s  Is tv á n . N a g y sá p —E p ö l 2:2 
(1:1), N a g y sá p , v . : M ag y a ra  F e 
re n c . S ü ttő —G y e rm e ly  1 :0 (1 :0ft
S ü ttö , v . :  B a je r  J á n o s . T á t—D ö- 
m « s  4:0 (2 :A). T á t,  v . :  J u h á s z
B éla . K é sz tő le  —  sza b a d .

I f jú s á g ia k : P il isc s é v —D ág  7 :1 
(2:0), P il isc sév , v . :  D e m e te r  M ár
to n . A nnavöl-gy—C so ln o k  7:2 (3:0). 
A nn-avölgy, v . : F a ra g ó  F e re n c . 
B a jn a —B a jó t 13:0 (8:0), B a jn a , 
v . : K u n s tá r  B é la . T á t—D öm ös- 5 :2 
(3:1), T á t,  v . :  J u h á s z  B éla .
N a g y s á p —E p ö l 8:1 (3:1), N a g y sá p , 
v . ;  Farién* J énem. S ü ttő —G y é r-

K o c s  e l ő s z ö r  v e s z t e t t
mely í :4  (2:4). Süttő, v . :  H ég li
E lem é r. K e sz tö lc  — s z a b a d .

S e rd ü lő k :  D o ro g  n —S á r is á p  II . 
4:0 (4:0), D o ro g , v . :  M ag y a ra
F e re n c . E sz te rg o m  II .—D o ro g  IV. 
1:0 (0:0), E sz te rg o m , v . :  H o lcz- 
m a n n  L ász ló . —

A  fe ln ő t t  b a jn o k s á g  á l lá s a  a  
10. fo rd u ló  u tá n :

T á t
A n n a v ö lg y
P ilisc sév
B a jn a
N a g y sá p
C so ln o k
S ü ttő
D ág
G y e rm e ly  +  
D öm ös 
K e sz tö lc  
B a jó t +  
E p ö l 
+  =  2

9 9
10 6 

9 6 
10 6 

9 3 
9 4
8 4
9 4
8 4
9 2 
9 2 
8 1 
9 -

b ü n te tő p o n t

-  -  37: 8 18
2 2 26:15 14 
1 2 37:19 13 
1 3 37:28 13
3 3 15:15 9 
1 4 15:17
1 3 12:24
- 5 26:21
- 4 15:17
2 5 6:15 
1 6 19:23 
1 6 12:28 
1 8 18:45 
le v o n v a .

A z I f jú sá g i b a jn o k s á g  á l lá s a :
1. B a jn a 9 8 1 -  41: 6 17
2. A n n a v ö lg y 10 6 3 1 31:18 15
3. K esz tö lc 9 6 2 1 28:12 14
4. N a g y sá p 9 5 3 1 26:10 13
5. D öm ös 9 5 2 2 23:12 12
6. P il isc sév 9 3 5 1 27:12 11
7. T á t 9 4 -  5 24:19 8
8. S ü ttő 8 3 1 4 25:21 7
9. E p ö l 9 2 1 6 11:30 5

10. D ág 9 1 2 6 17:31 4
11. C so ln o k 8 1 2  5 10:33 4
12. G y e rm e ly 7 1 1 2 13:13 3
13. B a jó t 8 - 1 7  5:53 1

A  s e rd ü lő  b a jn o k s á g  á l l á s a :
1. E sz te rg o m  II. 8 7 1 -  31: 6 15
2. D o ro g  II I . 8 6 2 - 53: 4 14
3. D o ro g  II . 8 2 3 3 22:20 7
4. D orog  TV. 8 2 2 4 20:25 6
5. S á r is á p  II. X 1 1 6 11:36 3
f. C so ln o k 8 X 1 «  6;52 3

A  fe g y e lm i b iz o tts á g  az  1976. X .
24-én k iá l l í to t t  S z a lo n ta i M ih ály , 
c so ln o k i já té k o s t  3 m é rk ő z é s tő l  
n o v e m b e r  h ó  17-ig e lt i l to tta .

T A T Ä N , a  k ö rz e ti  b a jn o k s á g  k i 
le n c e d ik  fo r d u ló já b a n  h á ro m  id e 
g e n b e l i  g y ő ze lem  s z ü le te tt .  A  
le g n a g y o b b  e s e m é n y  az  v o lt, 
h o g y  a  K ocs — az  e d d ig i e g y e t le n  
v e re t le n  — e lsz e n v e d te  a z  e lső  
v e re sé g é t.  íg y  m á r  n in c s  e g y e tle n  
o ly a n  c s a p a t s em , a m e ly ik  n e  
k a p o t t  v o ln a  m á r  k i.

A  D ad  é s  a z  e d d ig  v e re t le n
k o c s i  g á rd a  ö s sz e c s a p á s á n  a  h a 
z a i d a d ia k  fe rg e te g e s  ro h a m o k a t  
in té z te k  a  v e n d é g e k  k a p u ja  e l
len , a  fö lé n y  a  t iz e d ik  p e rc b e n  
é r e t t  g ó llá . A  k o c s ia k  s ik e r te le n  
e rő fe s z íté s e k e t te t te k  az  e g y e n l í
tő  g ó l m e g sz e rz é sé é r t. A  h a z a i 
g á rd a  a  m á so d ik  fé lid ő b e n  e lé r t  
ú ja b b  g ó lla l  b iz to s íto tta  g y ő z e l
m é t.  A  H é re g  — a  k i tű n ő  ta v a ly i  
s z e re p lé s e  u tá n  — a  b a jn o k s á g  
e le jé n  e g y m á s  u tá n  h á ro m  n e m  
v á r t  v e re s é g e t s z e n v e d e t t .  M ost 
íg y  m e g le p e té s , h o g y  n y e rn i  tu 
d o t t  a  csaD at K ö rn y é n . A  h é re g i 
K o re n c s i F e re n c e t  a  t iz e d ik  p e rc 
b e n  k iá ll í to tta  a  já té k v e z e tő  a  
la b d a  e lrú g á s á é r t .  A v e n d é g c s a p a t 
a z  e lső  p e rc b e n  lő t t  g ó lja  u tá n  é p 
p e n  a  k iá l l í tá s t  k ö v e tő  p e rc b e n  
s z e re z te  a  m á so d ik a t.  A  h a z a ia k  
p ró b á l tá k  m e g sz e re z n i a z  e g y e n 
líté s t,  d e  a  h é re g ie k  m in d ig  eg y - 
g y e l tö b b  g ó l t  rú g ta k .

A  S zom ód  fo ly ta t ja  n a g y sz e rű  
sze re p lé sé t ,  m á r  h e te d ik  h e te  n em
sz e n v e d e t t  v e re sé g e t a  c sa p a t. 
M o st K ö m lő d ö n  ú g y  n y e r te k ,  h o g y  
h á ro m  g ó l ju k k a l  s z e m b e n  a  h a 
z a ia k  e g y e t s em  tu d ta k  sze re z n i. 
A  T a rd o s b á n y a  e z ú t ta l  a  B ó k o d 
tó l  k a p o t t  k i, h a z a i p á ly á n , A 
K O M É P n —D u n a sz e n tm ik ló s  t a 

lá lk o z ó n  a  c s a p a to k  fe lv á ltv a  é r té k  
e l  g ó lja ik a t .  A  87. p e rc ig  d ö n te t
le n r e  á l l t  a  m é rk ő z é s , a m ik o r  az 
é p ítő s ö k  m e g s z e re z té k  g y ő z te s  
g ó lju k a t .

Eredmények: D ad —K g cs  2 :0
(1:0), v . :  B o rs  T ib o r .  H é re g —K ö r- 
n y e  3;2 (2:1), v . :  T o m a s ik  J á n o s . 
S z o m ó d —K ö m lő d  3:0 (2:0), v .:
S z a b ó  L ász ló . B ö k ö d —T a rd o s b á 
n y a  3:1 (3:1), v . :  K irá ly  G á b o r.
K O M É P I I —D u n a sz e n tm ik ló s  3 :2 
(2:1), v . :  H a v a s i Im re .

Á  K ocs, S zo m ó d , é s  a  B ö k ö d  
jó v o ltá b ó l a  s e rd ü lő  b a jn o k s á g b a n  
i s  h á ro m  id e g e n b e li  g y ő ze lem  
s z ü le te tt .  M eg le p e té s , h o g y  az  e l
m ú l t  fo r d u ló b a n  a  11. h e ly e n  á lló  
leörnyedek  le g y ő z té k  a  h a rm a d ik  
h e ly e z e t t  h é re g i c sa p a to t .

E re d m é n y e k :  K o cs—D ad  4:1
(1:1), v . :  B o rs  T ib o r . S zo m ó d — 
K ö m lő d  3:0 (0:0). v . :  S zab ó  L ászló . 
B ö k ö d —T a rd o s b á n y a  5:1 (2:1), v . : 
V a lu se k  D ezső . K ö rn y e —H éreg  
1:0 (1:0), v . :  T o m a s ik  J á n o s .

A  f e ln ő tt  b a jn o k s á g  á l l á s a :

1. D ad S 1 - 1 S 14
2. K ocs 8 4 3 1  IG -ll 11
3. D .sz t.m ik ló s 8 4 2 2  21-13 10
4. Szom ód 8 4 2 2  19-11 10
5. K ecsk é d 7 5 - 2  16-17 10
6. B a l 8 4 1 3  21-18 9
7. B ö k ö d 9 3 1 5  17-19 7
8. H é reg 8 3 1 4  17-23 7
9. V é rte sso m ló 8 2 1 5  10-28 5

10. K ö m lő d 9 1 2 6  18-30 4
11. K ö rn y e 9 1 2 6  17-29 4
12. T a rd o s b á n y a 8 1 1.6 19-31 3

K O M É P n. 8 6 - 2  38-12 1?

A  se rd ü lő  b a jn o k s á g  á l lá s a :

1. B ö k ö d 8 6 2 -  39- 9 14
2. K e csk é d 6 6 - - 25 -6 12
3. H é re g 8 5 1 2 21 -9 11
4. K ocs 8 5 1 2  18-19 11
ft. V é rte sso m ló 7 4 1 2  14-13 9
6. B a j 7 3 1 3  11-19 7
7. S zom ód 8 3 - 5  20-20 6
8. K ö rn y e  * 8 2 2 4  10-15 6
9. K öm lőd 9 2 1 6  11-21 5

10. T a rd o s b á n y a 7 2 - 5  9-16 4
11. D ad 7 1 2 4  14-23 _4
12. D .sz t.m ik ló s “  4 • 1 « 10-23’"l

Sporthírek
Egymás ellen játszott ba j

noki mérkőzést a  budapesti 
kupavisszavágó előtt álló Sah- 
tyor Donyeck és a  Dinamo 
Tbiliszi. A Sahtyor 3 :l-re  győ
zött, s ezzel lényegében meg
m enekült a kieséstől. Ugyanak
kor a  Tbiliszi elvesztette re 
ményét, hogy az őszi egyfor
dulós bajnokságban érmes le 
gyen.

★

K oppenhágában labdarúgó 
világbajnoki selejtező m érkő
zésen: Dánia—Ciprus 5:0 (0:0). 
A csoportban Dánia vezet 4 
ponttal a 2 pontos Lengy-1/"- 
szág előtt.

A haliéi nemzetközi sukk- 
verseny 9. fordulójában Bár- 
czay világossal döntetlent ért 
el Vogt (NDK) ellen. Fél 
ponthoz ju to tt a  m agyar sak
kozó a 8. fordulóból is, a ku
bai Rodriguez elleni játszm á
ja döntetlen eredménnyel ért 
véget.

★

M agyar döntő volt a Becs
ben rendezett t nemzetközi asz
talitenisz csapatversenyen: a 
BVSC II. (Börzsei, Harangi) 
4:1 arányban győzött a BVSC 
I. (Gergely, Juhos) ellen. A 3. 
helyet az osztrák Atus Juden- 
burg szerezte meg.


